
照明

ﾏﾝﾎｰﾙ

ﾒｰﾀｰ
玄関

ｹｰﾌﾞﾙ
≒1,064

≒1,064

≒2,900

≒1,796

CB･ﾌｪﾝｽ

≒1,796

≒
1
,
9
0
1

地面

サイクルポート　施工概略図
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LIXIL ネスカFミニ (フラットスタイル) 積雪～20cm対応
幅= 1,796mm  
奥行= 5,029mm(8台～12台用)  
色： シャイングレー  
屋根材： ポリカーボネート（クリアマット・すりガラス調）  
柱仕様： 標準柱仕様（有効高 約1,900mm）  


